T A NTVENZA ~GIOV AL MGl AVEZZANG
Frot, 00033407 del 11072016
FP |Uscita]

Cod. Scuols AQICE200C

Via Massa [’ Al
FONDI 9 -
JTRAUTTURALI @ e
e e EUROPEI 2018-2020 o

il

» Alla docente Francesca Romana Antonim

=  All"Albo on line

e Al sito web sezione “Amminisirazionc
trasparents”

OGGETTO: Determina affidamento incarico progettista

Riferimento: Fondi Strutturali — Programma Operstivo Nazionale * Per la scuela, competenze e
ambienti per |'apprendimento™ 2014-2020.
Asse 11 Infrastrutture per |'lstruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-
Obiettivo specifico 10.8- “Diffusione della societd della conoscenza del mondo della
scuola ¢ della formazione ¢ adozione di approcei didattici innovativi™ Azione 10.8.1
Interventi infrastrutturali per U'innovazione tecnologica, lsboratori di sctton ¢ per
I'apprendimento delle competenze chiave.
Progetio 10.8.1.A3- FERS PON -AB 2013-50 dal titolo * Inter. . .attivi"

CUP: 13671 5002070007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Bando MIUR prot. 12810 del 15/10/2015 (FESR} —azione 10.8. 1A,
VISTA la nota Miur Prot. o 5884 del 3000372016 di approvazione ed il relativo

finanziamento del PON FESR ™ Avviso pubblico prot. n. ADODGEFITDY/ 12810 del
15/10/2015, finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali™,

VISTA la: pubblicazione sul sito del MIUR — Fondi Strutwrah, con la quale ¢ siata
comunicata |'autorizzazione allavvio delle amivitd ed il relativo finanziamento del
seguente Progeflo:

Progerfe: 10.8.1 A3-FESRPON-AB-2015-90- “Inter,...attivi”

VISTO Favviso di selezione esperto interno prot. 0003576/C20 del 24/06/2016

PRESO ATTO che ¢ pervenuta una sola candidatura ~prot. 0003773/C20 del 07/07/2016

VALUTATA la documentazione prodotta dal candidato

DETERMINA
1) Di affidare alla docente Francesca Romana ANTONINI, U'incarico di progettista a valere =ul
Fonde Europeo di Sviluppe Regionale (FESR)- Obiettivo specifico 10.8- “Diffusione della
societd della conoscenza del mondo della scuola e della formazione ¢ adozione di approcei



didattici nnovativi® Azione 10.8.1 Intervent: infrastrutterali per I'innovazione tecnologica,
laboratori di settori & per I'apprendimento delle competenze chiave.
Progetto 10.8.1.A3- FERS PON -AB 2013-50 dal titolo * Inter...attivi™

1) Di pubblicare il presente atto all’albo on line dell'l.C. n3 “A. Vivenza —Giovanni
XXI11™ di Averzano www . iclavezzang.

f%&ﬁﬂ 1 te Scolas
7 Bl \ &Eﬂ’j
iR

-
ey 3




